
SOS Y OTROS BENEFICIOS
de Gest¡ón

rnrpues¡os
Cuotas yApodaciones de Séguridad Social
Contr¡buciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovecham¡entos
Ingresos por Venta de Bienes y Preslación dé SeNicios

Aportac¡ones, Conven¡os, Inc€nllvos Oer¡vados de la Colaboración Flscal. Fondos
de Apotuciones, TEnsferenclas, Aslgnaciones, Subsid¡o5 y Subvenc¡ones, y Petsiones y

Jubilac¡ones
Padicipac¡ones, Aportac¡ones, Conven¡os, lncenl¡vos Deivados de la Colaboración F¡scal y Fondos
Distinios de Aportaciones
'IransferenciaS, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pens¡ones y Jub¡laciones

Inqresos y Benet¡cios
lng¡esos Financieros
lncremento por Va¡iación de Invenlarios
Drsm¡nucióñ d€l Excesg de Estimaciones por Pérdida o Deter¡oro u Obsolescencia
Drsminución del Exceso de Provisiones
Otros lngresos y Benefic¡os Varios

fotal de lngresos y Otros Béneficios

Y OTRAS PÉROIDAS
Gaslos de Func¡onamiento

Seryicios Personales
Maleriales y Suminist.os
Servicios Generales

Transferenc¡as, Asignaciones, Subs¡d¡os y Otras Ayudas
fransferencias lnlernas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias a¡ Reslo del Sector Público
Subsidiqs y Subvenciones
Ayudas Socialés
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Conlratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Soc¡al
Donát¡vos
Tr¿nsferencias al EÍerior

Pan¡cipac¡ones y Aponaciones
Pañrcipac¡ones

Aportaciones
Conven¡os

Com¡s¡ones y Otros Gastos de la Oeuda Pública
Inlereses de la Deuda Pública
Conisiones de la Deuda Públ¡ca

Gaslos de la Oeuda Públ¡ca

Coslo oor Coberturas
Apovos Financieros

Olros Gastos y Pérdidas Extraordlnarias
Esllñaciones. Oeprec¡ac¡ones, Deteriorcs. Obso¡esceñcia y Amodizaciones
Provisiones
DrsÍiliñuc¡ón de Inventafios
Aumenlo por lnsuficienc¡a de Est¡maciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficienc¡a de Provis¡ones
Otros Gastos

Prlbllca

275,787.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

275.787.32
1,727 ,525.17

221.818.O0
4,505,707.17

0.00
000
0.Q0

0.00
0.00
0.00

s,003,312.49

4,499,0/r3.97
3.452.151 86

275.740 14
771.151 97

0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
000
000
000
0.00
0.00
000
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.Q0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

,t,,t99,0,t3.97

504,268.52

182

226.452
4,1

¡1,35,1,

3,359.876 97
373,753
620.553

0
0
0
0

0

0

0
0

0

0
0
0
0
0

106,632
106.632

Invers¡ón Públ¡ca no Capital¡zable

de Gastos y Ot.as Pérdidas

del Eiercicio {Ahorro/Oesahorrol

,t,,t60,8

118,625

"Bajo protesla de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son fazonablemenle cotectos y son responsabilidad del emisor'
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